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 dati assoluti 
 valori 

cumulati 
 dati assoluti  valori cumulati  dati assoluti 

 valori 
cumulati 

1    SG69U Costruzioni (EVOLUZIONE) 179.856         179.856        69.634.303           69.634.303        5.360.734            5.360.734        7,7%
2    TD32U Fabbricazione di macchine e apparecchi meccanici 50.368           230.224        31.848.969           101.483.272      2.679.144            8.039.878        8,4%
3    TG75U Installazione di impianti elettrici e di impianti idraulico-sanitari 131.663         361.887        27.011.257           128.494.529      3.668.894            11.708.772      13,6%
4    TM11U Commercio al dettaglio e all'ingrosso di ferramenta, materiali da costruzione38.303           400.190        22.908.774           151.403.303      1.176.571            12.885.342      5,1%
5    SG40U Locazione, valorizzazione, compravendita di beni immobili 137.120         537.310        22.646.439           174.049.742      4.429.193            17.314.536      19,6%
6    TG68U Trasporto di merci su strada 81.394           618.704        20.444.271           194.494.014      1.181.054            18.495.590      5,8%
7    TD20U Fabbricazione e lavorazione dei prodotti in metallo 34.368           653.072        20.063.937           214.557.951      1.578.546            20.074.136      7,9%
8    TM01U Commercio al dettaglio alimentare 63.361           716.433        19.673.791           234.231.742      1.021.182            21.095.318      5,2%
9    TM04U Farmacie 14.807           731.240        17.716.221           251.947.962      2.000.009            23.095.327      11,3%

10  TM05U Commercio al dettaglio di abbigliamento e calzature 84.052           815.292        17.403.885           269.351.847      956.201               24.051.527      5,5%
11  TG50U Intonacatura, rivestimento e tinteggiatura 163.674         978.966        16.040.608           285.392.456      3.356.709            27.408.236      20,9%
12  TD09A Fabbricazione di mobili, poltrone e divani, porte e finestre in legno 45.511           1.024.477     13.108.539           298.500.995      1.026.290            28.434.527      7,8%
13  TG36U Servizi di ristorazione 73.218           1.097.695     12.948.379           311.449.374      1.074.273            29.508.800      8,3%
14  TG66U Software house e riparazione macchine per ufficio 50.545           1.148.240     12.120.168           323.569.542      1.396.836            30.905.636      11,5%
15  TG31U Riparazioni autovetture, motocicli e ciclomotori 72.199           1.220.439     11.123.558           334.693.100      1.535.610            32.441.246      13,8%
16  TM09A Commercio di autoveicoli 10.083           1.230.522     9.600.759             344.293.859      163.424               32.604.670      1,7%
17  TG44U Alberghi ed affittacamere 28.353           1.258.875     9.351.649             353.645.508      533.347               33.138.017      5,7%
18  TG37U Bar e caffè, gelaterie 91.119           1.349.994     9.052.483             362.697.991      1.311.988            34.450.005      14,5%
19  TM21E Commercio all'ingrosso di altri prodotti alimentari 11.540           1.361.534     8.869.935             371.567.925      302.510               34.752.515      3,4%
20  TD07B Confezione ed accessori per abbigliamento 25.339           1.386.873     8.768.283             380.336.208      480.021               35.232.536      5,5%
21  TK05U Servizi contabili e consulenze del lavoro 83.293           1.470.166     8.406.279             388.742.487      4.473.778            39.706.313      53,2%
22  SD17U Fabbricazione di prodotti in gomma e plastica 8.704             1.478.870     8.236.249             396.978.736      436.164               40.142.477      5,3%
23  TK04U Attività degli studi legali 106.963         1.585.833     8.019.984             404.998.720      5.254.442            45.396.919      65,5%
24  TD35U Editoria prestampa e stampa 19.689           1.605.522     7.992.674             412.991.394      583.648               45.980.567      7,3%
25  TK10U Studi medici 109.254         1.714.776     7.958.870             420.950.265      6.121.942            52.102.509      76,9%
26  SM84U Commercio all'ingrosso di macchine utensili 8.831             1.723.607     7.827.786             428.778.050      374.039               52.476.549      4,8%
27  TG61D   Intermediari del commercio specializzato di prodotti particolari n.c.a. ed intermediari del commer112.262         1.835.869     7.482.814             436.260.864      3.579.643            56.056.191      47,8%
28  TM06A Commercio dettaglio elettrodomestici e casalinghi 32.654           1.868.523     6.825.283             443.086.147      393.973               56.450.164      5,8%
29  SD41U Fabbricazione di macchine ed attrezzature per ufficio 16.971           1.885.494     6.530.293             449.616.441      583.358               57.033.522      8,9%
30  TM21A Commercio all'ingrosso di frutta e ortaggi 6.442             1.891.936     6.321.820             455.938.260      137.041               57.170.562      2,2%
31  SG91U Attività degli intermediari delle assicurazioni 37.650           1.929.586     5.915.054             461.853.314      1.543.109            58.713.671      26,1%
32  TM29U Commercio al dettaglio di mobili 16.553           1.946.139     5.885.582             467.738.896      296.789               59.010.460      5,0%
33  TM19U Commercio all'ingrosso di tessuti ed abbigliamento 8.740             1.954.879     5.485.226             473.224.122      194.797               59.205.257      3,6%
34  TM10U Commercio accessori di autoveicoli e di motocicli 9.023             1.963.902     4.929.543             478.153.665      234.891               59.440.148      4,8%
35  TD19U Fabbricazione porte e finestre in metallo 18.876           1.982.778     4.731.147             482.884.812      439.960               59.880.108      9,3%
36  SD40U Fabbricazione di motori 6.926             1.989.704     4.665.456             487.550.268      319.909               60.200.017      6,9%
37  TK21U Servizi degli studi odontoiatrici 35.063           2.024.767     4.390.893             491.941.161      1.571.673            61.771.690      35,8%
38  TD08U Fabbricazione di calzature 8.275             2.033.042     4.324.867             496.266.028      230.144               62.001.834      5,3%
39  TM02U Commercio al dettaglio di carni 27.776           2.060.818     4.286.113             500.552.141      387.459               62.389.293      9,0%
40  TM22A Commercio all'ingrosso di elettrodomestici e materiali radioelettrici 4.575             2.065.393     4.087.778             504.639.920      151.525               62.540.819      3,7%
41  TD12U Fabbricazione di prodotti di panetteria 23.381           2.088.774     4.052.075             508.691.994      563.085               63.103.904      13,9%
42  SM80U Vendita al dettaglio di carburanti per autotrazione 16.938           2.105.712     3.963.648             512.655.642      326.377               63.430.281      8,2%
43  SG78U Attività delle agenzie di viaggio e turismo 7.028             2.112.740     3.633.371             516.289.013      106.532               63.536.813      2,9%
44  TK01U Attività studi notarili 4.358             2.117.098     3.471.796             519.760.809      1.899.767            65.436.581      54,7%
45  TK02U Studi di ingegneria 51.914           2.169.012     3.347.077             523.107.886      2.130.402            67.566.983      63,6%
46  TG70U Servizi di pulizia 18.133           2.187.145     3.312.883             526.420.769      461.868               68.028.851      13,9%

totale 2.187.145      526.420.769         68.028.851          12,9%
Quota % 66,8% 75,6% 74,2%
TOTALE GENERALE 3.275.227      696.324.704         91.649.769          13,2%

 Studio di 
settore 

 
Rdditi/ri

cavi 
 Descrizione 

 Numero di contribuenti  Ricavi totali dichiarati  Reddito 
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 dati complessivi 
 valori 
medi 

d'impresa 

 dati 
complessivi 

 valori 
medi 

d'impresa 

1    SG69U Costruzioni (EVOLUZIONE) 179.856           69.634.303           387           5.360.734          30             7,7%
2    TD32U Fabbricazione di macchine e apparecchi meccanici 50.368             31.848.969           632           2.679.144          53             8,4%
3    TG75U Installazione di impianti elettrici e di impianti idraulico-sanitari 131.663           27.011.257           205           3.668.894          28             13,6%
4    TM11U Commercio al dettaglio e all'ingrosso di ferramenta, materiali da costruzione38.303             22.908.774           598           1.176.571          31             5,1%
5    SG40U Locazione, valorizzazione, compravendita di beni immobili 137.120           22.646.439           165           4.429.193          32             19,6%
6    TG68U Trasporto di merci su strada 81.394             20.444.271           251           1.181.054          15             5,8%
7    TD20U Fabbricazione e lavorazione dei prodotti in metallo 34.368             20.063.937           584           1.578.546          46             7,9%
8    TM01U Commercio al dettaglio alimentare 63.361             19.673.791           311           1.021.182          16             5,2%
9    TM04U Farmacie 14.807             17.716.221           1.196        2.000.009          135           11,3%

10  TM05U Commercio al dettaglio di abbigliamento e calzature 84.052             17.403.885           207           956.201             11             5,5%
11  TG50U Intonacatura, rivestimento e tinteggiatura 163.674           16.040.608           98             3.356.709          21             20,9%
12  TD09A Fabbricazione di mobili, poltrone e divani, porte e finestre in legno 45.511             13.108.539           288           1.026.290          23             7,8%
13  TG36U Servizi di ristorazione 73.218             12.948.379           177           1.074.273          15             8,3%
14  TG66U Software house e riparazione macchine per ufficio 50.545             12.120.168           240           1.396.836          28             11,5%
15  TG31U Riparazioni autovetture, motocicli e ciclomotori 72.199             11.123.558           154           1.535.610          21             13,8%
16  TM09A Commercio di autoveicoli 10.083             9.600.759             952           163.424             16             1,7%
17  TG44U Alberghi ed affittacamere 28.353             9.351.649             330           533.347             19             5,7%
18  TG37U Bar e caffè, gelaterie 91.119             9.052.483             99             1.311.988          14             14,5%
19  TM21E Commercio all'ingrosso di altri prodotti alimentari 11.540             8.869.935             769           302.510             26             3,4%
20  TD07B Confezione ed accessori per abbigliamento 25.339             8.768.283             346           480.021             19             5,5%
21  TK05U Servizi contabili e consulenze del lavoro 83.293             8.406.279             101           4.473.778          54             53,2%
22  SD17U Fabbricazione di prodotti in gomma e plastica 8.704               8.236.249             946           436.164             50             5,3%
23  TK04U Attività degli studi legali 106.963           8.019.984             75             5.254.442          49             65,5%
24  TD35U Editoria prestampa e stampa 19.689             7.992.674             406           583.648             30             7,3%
25  TK10U Studi medici 109.254           7.958.870             73             6.121.942          56             76,9%
26  SM84U Commercio all'ingrosso di macchine utensili 8.831               7.827.786             886           374.039             42             4,8%
27  TG61D   Intermediari del commercio specializzato di prodotti particolari n.c.a. ed intermediari del commer112.262           7.482.814             67             3.579.643          32             47,8%
28  TM06A Commercio dettaglio elettrodomestici e casalinghi 32.654             6.825.283             209           393.973             12             5,8%
29  SD41U Fabbricazione di macchine ed attrezzature per ufficio 16.971             6.530.293             385           583.358             34             8,9%
30  TM21A Commercio all'ingrosso di frutta e ortaggi 6.442               6.321.820             981           137.041             21             2,2%
31  SG91U Attività degli intermediari delle assicurazioni 37.650             5.915.054             157           1.543.109          41             26,1%
32  TM29U Commercio al dettaglio di mobili 16.553             5.885.582             356           296.789             18             5,0%
33  TM19U Commercio all'ingrosso di tessuti ed abbigliamento 8.740               5.485.226             628           194.797             22             3,6%
34  TM10U Commercio accessori di autoveicoli e di motocicli 9.023               4.929.543             546           234.891             26             4,8%
35  TD19U Fabbricazione porte e finestre in metallo 18.876             4.731.147             251           439.960             23             9,3%
36  SD40U Fabbricazione di motori 6.926               4.665.456             674           319.909             46             6,9%
37  TK21U Servizi degli studi odontoiatrici 35.063             4.390.893             125           1.571.673          45             35,8%
38  TD08U Fabbricazione di calzature 8.275               4.324.867             523           230.144             28             5,3%
39  TM02U Commercio al dettaglio di carni 27.776             4.286.113             154           387.459             14             9,0%
40  TM22A Commercio all'ingrosso di elettrodomestici e materiali radioelettrici 4.575               4.087.778             894           151.525             33             3,7%
41  TD12U Fabbricazione di prodotti di panetteria 23.381             4.052.075             173           563.085             24             13,9%
42  SM80U Vendita al dettaglio di carburanti per autotrazione 16.938             3.963.648             234           326.377             19             8,2%
43  SG78U Attività delle agenzie di viaggio e turismo 7.028               3.633.371             517           106.532             15             2,9%
44  TK01U Attività studi notarili 4.358               3.471.796             797           1.899.767          436           54,7%
45  TK02U Studi di ingegneria 51.914             3.347.077             64             2.130.402          41             63,6%
46  TG70U Servizi di pulizia 18.133             3.312.883             183           461.868             25             13,9%

totale 2.187.145        526.420.769         241           68.028.851        31             12,9%
Quota % 66,8% 75,6% 74,2%

3.275.227        696.324.704         91.649.769        13,2%Totale generale

 Studio di settore 

 Reddito 
 

Rddito/ri
cavi 

 Ricavi dichiarati 

 Numero di 
contribuenti 

 Descrizione 
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 dati 
assoluti 

 valori 
cumulati 

 dati rel 
cumulat

i* 
 dati assoluti 

 valori 
cumulati 

 dati rel 
cumula

ti 
 dati assoluti 

 valori 
cumulati 

 dati rel 
cumulat

i 

1  TK05U Servizi contabili e consulenze del lavoro 83.293       83.293       13        8.406.279         8.406.279        18       4.473.778        4.473.778        16        53,2%
2  TK04U Attività degli studi legali 106.963     190.256     29        8.019.984         16.426.263      35       5.254.442        9.728.219        34        65,5%
3  TK10U Studi medici 109.254     299.510     45        7.958.870         24.385.133      53       6.121.942        15.850.161      56        76,9%
4  TK21U Servizi degli studi odontoiatrici 35.063       334.573     51        4.390.893         28.776.026      62       1.571.673        17.421.835      61        35,8%
5  TK01U Attività studi notarili 4.358         338.931     51        3.471.796         32.247.822      70       1.899.767        19.321.602      68        54,7%
6  TK02U Studi di ingegneria 51.914       390.845     59        3.347.077         35.594.899      77       2.130.402        21.452.004      75        63,6%

totale 390.845     35.594.899       21.452.004      60,3%
Quota % 59,4% 76,8% 75,5%
TOTALE GENERALE 658.326        46.343.295       28.430.363      61,3%

 Studio di 
settore 

 Descrizione 
 

Rdditi/ric
avi 

 Reddito  Numero di contribuenti  Ricavi totali dichiarati 
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 Numero 
contribuen

ti 

 Ricavi 
dichiarati 

 
Adeguame

nto 
effettuato 

 Ricavi ex 
post 

 Reddito 
 Numero 

contribuen
ti 

 Ricavi 
dichiarati 

 
Adeguame

nto 
effettuato 

 Ricavi ex 
post 

 Reddito 
 Numero 

contribuent
i 

 Compensi 
dichiarati 

 
Adeguament
o effettuato 

 Compensi ex 
post 

 Reddito 

1998 256.589    67.095.288   236.767    67.332.056   20.671.464 517.336    25.275.529   476.238    25.751.767   10.578.958 

1999 438.553    155.272.200 394.901    155.667.101 11.569.339 805.783    40.767.178   743.012    41.510.191   11.203.648 

2000 575.982    269.439.543 447.152    269.886.695 19.308.435 946.314    55.109.098   858.922    55.968.020   14.234.583 293.431     20.659.614 82.173         20.741.787     11.607.557 

2001 788.005    387.534.731 705.370    388.240.101 25.252.520 1.304.260 79.070.794   1.355.246 80.426.039   20.096.987 496.632     33.697.504 142.021       33.839.524     20.579.497 

2002 930.809    453.028.418 962.025    453.990.444 24.228.141 1.439.565 92.046.698   1.527.936 93.574.634   22.053.594 548.509     38.008.831 224.450       38.233.280     22.744.038 

2003 994.905    503.421.320 847.723    504.269.043 32.576.676 1.541.021 102.509.051 1.419.300 103.928.351 24.878.390 587.253     40.807.226 185.836       40.993.062     25.037.637 

2004 1.006.734 528.040.545 970.806    529.011.351 33.582.327 1.568.122 105.834.294 1.810.720 107.645.013 26.566.379 618.319     44.030.933 204.202       44.235.134     27.180.055 

2005 1.009.659 540.180.163 1.206.889 541.387.051 35.466.210 1.607.242 109.801.246 1.947.928 111.749.174 27.753.197 658.326     46.343.295 251.588       46.594.884     28.430.363 

 contabilità ordinarie  contabilità semplificate  Professionisti 

Periodo 
d'imposta
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 Numero 
contribuen

ti 

 Ricavi 
dichiarati 

 Ricavi ex 
post 

 Reddito 
 

Reddito/R
icavi 

 Numero 
contribuen

ti 

 Ricavi 
dichiarati 

 Ricavi ex 
post 

 Reddito 
 

Reddito/
Ricavi 

 Numero 
contribuent

i 

 Compensi 
dichiarati 

 Compensi ex 
post 

 Reddito 
 

Reddito/Co
mpensi 

1998 256.589    261,49     262,41          80,56      30,7% 517.336    48,86         49,78        20,45     41,1%
1999 438.553    354,06     354,96          26,38      7,4% 805.783    50,59         51,52        13,90     27,0%
2000 575.982    467,79     468,57          33,52      7,2% 946.314    58,24         59,14        15,04     25,4% 293.431     70,41          70,69              39,56         56,0%
2001 788.005    491,79     492,69          32,05      6,5% 1.304.260 60,63         61,66        15,41     25,0% 496.632     67,85          68,14              41,44         60,8%
2002 930.809    486,70     487,74          26,03      5,3% 1.439.565 63,94         65,00        15,32     23,6% 548.509     69,29          69,70              41,47         59,5%
2003 994.905    506,00     506,85          32,74      6,5% 1.541.021 66,52         67,44        16,14     23,9% 587.253     69,49          69,80              42,64         61,1%
2004 1.006.734 524,51     525,47          33,36      6,3% 1.568.122 67,49         68,65        16,94     24,7% 618.319     71,21          71,54              43,96         61,4%
